From: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Date: 22/05/2018 20:41 (GMT+01:00)
To: Johan Velten <johan@teamwork.no>

Cc: Ben van Wijhe <ben.van.wijhe@hotmail.com>
Subject: Re: SV: SV: SV: SV: SV: Sporing av farskap - opfalgning vedr. flybillet

Kere Johan,

Mange tak for dit svar. Jeg beklager, at jeg var lidt for hurtig mht. priser - da de priser, som jeg har
refereret til, viste sig at veere til Eindhoven (via forslag fra Momondo).

Prisen er 4.130 DKK for flybillet med KLM fra CPH kl. 9:35 med ankomst i Amsterdam kl. 11:00 og
retur kl. 19:00.

Dvs. total pris DKK 7.330 + moms. Da jeg fakturerer til firmaet Teamwork - bliver det uden moms.

Vil det vaere ok for dig/jer? Jeg afventer ok.

Med venlig hilsen / Best regards
Ulla Vang Christensen

CIS Gruppen ApS

Frederiksberg Allé 19A, DK-1820 Frederiksberg C, Denmark
Tel.: #4570 70 78 64 Mail:_uvc@cisgruppen.dk

Mob.: +45 42 36 00 04 Web: www.cisgruppen.dk

Dette er en e-mail fra detektivbureauet CIS Gruppen ApS. Denne e-mail og alle vedhaeftede filer er fortrolige og kan indeholde juridisk privilegeret
information, som udelukkende er til den tiltaenkte modtager. Safremt du har modtaget e-mailen ved en fejl, bedes du gjeblikkeligt informere
afsenderen og slette beskeden og alle vedheeftede filer fra dit system uden at fremstille, distribuere eller beholde kopier heraf.

This is an e-mail from the investigation agency CIS Gruppen ApS. This e-mail and any attachments are confidential and may contain legally privileged
information solely for the use of the intended recipient. If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately and delete this
message and any attachment from your system without producing, distributing or retaining copies hereof.

Den 22. maj 2018 kl. 17.10.26 +02.00, skrev Johan Velten <johan@teamwork.no>:
Dette lyder helt fint Ulla.
Jeg kommer tilbake til deg med detaljer om hvor og nar vi mgtes pa fredag.

Fakturaen for dette sender du til meg pa e-post, med fakturaadresse som du ser nedenfor.
Siden dette er «eksport av tjenester» tror jeg ikke det skal vaere moms pa denne fakturaen.

Jeg gleder meg til a treffe deg!

Beste hilsen
Johan Velten

CIOTEAMWORK



Sinsenveien 53890585 OSLO
mob +47 9303 2777

lJohan@teamwork.no - www.teamwork.no

Fra: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Sendt: tirsdag 22. mai 2018 14.18

Til: Johan Velten <johan@teamwork.no>

Emne: Re: SV: SV: SV: SV: Sporing av farskap

Keare Johan,

Mange tak for din opfglgning, og jeg beklager min sene tilbagemelding, som blot skyldes, at jeg ville
veere sikker pa at kunne tage afsked og opfylde forpligtelser i vores aktive sager.

Det vil veere meget fint med et indledende made.

Der er en afgang fra KBH fredag d. 25. maj kl. 8:50 med ankomst ca. kl. 10:30 og returrejse fra
Amsterdam kl. 18.30. priser er ca. 1700 DKK retur. Vil det kunne passe i jeres planer? Der er ogsa
senere afgange retur.

Vores mindstepris er 4 timer a 800 DKK + udgifter + moms.
Estimeret 4.900 DKK + moms + evt. bus/tog fra lufthavnen for indledende mgde i Amsterdam.
Jeg afventer fra dig, far jeg booker. Som altid sig til med spgrgsmal og kommentarer.

Pa forhand tak.

Med venlig hilsen / Best regards
Ulla Vang Christensen

CIS Gruppen ApS
Frederiksberg Allé 19A, DK-1820 Frederiksberg C, Denmark

Tel.: +45 70 70 78 64 Mail:_uvc@cisgruppen.dk
Mob.: +45 42 36 00 04 Web: www.cisgruppen.dk

Dette er en e-mail fra detektivbureauet CIS Gruppen ApS. Denne e-mail og alle vedhaeftede filer er fortrolige og kan indeholde juridisk privilegeret
information, som udelukkende er til den tiltaenkte modtager. Safremt du har modtaget e-mailen ved en fejl, bedes du gjeblikkeligt informere
afsenderen og slette beskeden og alle vedhaeftede filer fra dit system uden at fremstille, distribuere eller beholde kopier heraf.

This is an e-mail from the investigation agency CIS Gruppen ApS. This e-mail and any attachments are confidential and may contain legally privileged
information solely for the use of the intended recipient. If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately and delete this
message and any attachment from your system without producing, distributing or retaining copies hereof.

Den 22. maj 2018, kl. 13.22 GMT+02.00, skrev Johan Velten <johan@teamwork.no>:
Hei Ulla




Kan du sende meg dine flydetaljer, slik at vi kan planlegge mgtested osv. i Amsterdam pa fredag.

Det ville ogsa vare fint med en oversikt over hva du vil ha for dette planleggingsmgtet + reiseutgiftene.

Beste hilsen

Johan Velten
+47 9303 2777

Fra: Johan Velten

Sendt: tirsdag 8. mai 2018 13.38

Til: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Emne: SV: SV: SV: SV: Sporing av farskap

Hei Ulla

Jeg har snakket med mine samarbeidspartnere og de er positive til din tilneerming. De er imidlertid
bekymret for at vi langt pa vei har kun ett forsgk. Derfor gnsker de a vaere na@rmere pa prosessen her,
og diskutere strategien litt grundigere med deg. Ikke minst, fgler de behov for a ha en "plan B" dersom
noe skulle skjere seg.

Deres konkrete forslag er at du inviteres til et mgte i Amsterdam pa deres regning, fredag den 25. mai,
hvor ogsa jeg vil vere tilstede.
Hvordan stiller du deg til det?

Beste hilsen

Johan Velten
+47 9303 2777

Fra: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Sendt: 2. mai 2018 19:11

Til: Johan Velten <johan@teamwork.no>

Emne: Re: SV: SV: SV: Sporing av farskap

Hej Johan,
Meget fint og tak. Vi afventer yderligere fra dig.

God aften.

Med venlig hilsen / Best regards
Ulla Vang Christensen

CIS Gruppen ApS
Frederiksberg Allé 19A, DK-1820 Frederiksberg C, Denmark

Tel.: +45 70 70 78 64 Mail: uvc@cisgruppen.dk
Mob.: +45 42 36 00 04 Web: www.cisgruppen.dk

Dette er en e-mail fra detektivbureauet CIS Gruppen ApS. Denne e-mail og alle vedhaeftede filer er fortrolige og kan indeholde juridisk privilegeret
information, som udelukkende er til den tiltaenkte modtager. Safremt du har modtaget e-mailen ved en fejl, bedes du ajeblikkeligt informere
afsenderen og slette beskeden og alle vedheeftede filer fra dit system uden at fremstille, distribuere eller beholde kopier heraf.



This is an e-mail from the investigation agency CIS Gruppen ApS. This e-mail and any attachments are confidential and may contain legally privileged
information solely for the use of the intended recipient. If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately and delete this
message and any attachment from your system without producing, distributing or retaining copies hereof.

Den 2. maj 2018, kl. 15.47 GMT+02.00, skrev Johan Velten <johan@teamwork.no>:
Takk for dette Ulla. Vi har apenbart sammenfallende syn pa saken.
Jeg tar dette opp med mine samarbeidspartnere og kommer tilbake til deg i lgpet av kort tid.

Beste hilsen

Johan Velten
+47 9303 2777

Fra: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Sendt: onsdag 2. mai 2018 12.49

Til: Johan Velten <johan@teamwork.no>

Emne: Re: SV: SV: Sporing av farskap

Kare Johan,

Her til vigtig opfalgning efter vores interne drgftelse af sagen i CIS Gruppen med bekraftelse af, at vi
kan patage os sagen inden for de rammer, vi har drgftet pa telefonen, og som fremgar nedenfor.
Hertil fglger afslutningsvist et estimeret budget herpa.

Vi forstar til fulde din kritik af denne type religigse sekter og deres ledere, og jeg satter stor pris pa
vores indledende dialog. For os i CIS Gruppen, er der umiddelbart to vigtige aspekter.

Herunder for det farste om vi kan patage os sagen, inden for vores etiske retningslinjer og virke.
Vi har draftet sagen i detaljer, og er kommet frem til, at vi kan patage os sagen under vigtige
forudsetninger.

Generelt patager vi os ikke sager vedr. lokalisering af biologiske barn af etiske hensyn.

Vi finder ikke biologiske barn for klienter (eksempelvis mor eller far, som matte have bortadopteret barn og senere
fortrudt). Som hovedregel assisterer vi kun - den anden vej, om man sa ma sige - dvs. assisterer bgrn med at finde
biologiske foraldre. Baggrunden herfor, er at vi altid tager hensyn til barnets tarv uanset deres alder. Det er ikke i barnets
tarv pludselig at fa teeppet revet veek under sig” og finde ud af, at man har en anden familie — far og mor — end dem man
havde forestillet sig. Det kan have store menneskelige omkostninger. I denne sag kunne datteren have faet en historie om, at
hun blev undfanget efter en voldtaegt og at faderen er ukendt. Men det er kun geet og ikke facts.

Vi vil pa alle mader frarade dig enten selv eller via assistance fra andre private efterforskere at tage direkte kontakt til
datteren [l under hensyntagen til ovenstiende. Det er en familie, som har haft det hardt og bern, som har haft en
vanskelig opvekst. En direkte kontakt kan bringe [ il og hendes nye familie i en vanskelig situation og helt upaagtet.

Omvendt er der visse hensyn at tage i forhold til arv, og at datteren kan ga glip af adgang til en retmassig arv og i dette
tilfeelde om muligt af en anseelig storrelse.

Moderen [l har tidligere modsat sig al kontakt i sagen - omvendt er vores erfaring som private efterforskere, at vi har
mulighed for at &bne dgre, som andre ikke kan. Sagens karakter taget i betragtning vil |l nppe involveres eller ga i
dialog med tidligere eller nuvaerende medlemmer eller andre med direkte relationer til den religigse sekt. Omvendt peger
vores indledende efterforskning pa, at hun har etableret en ny tilverelse i Danmark og meget peger pa, at hun er



selvfinansierende i dag og klarer sig selv, om end det skonomiske raderum for hende og datteren er begranset.

Vi foreslar pa den baggrund, at vi i CIS tager direkte kontakt til [ lij og arrangerer er personligt mgde med hende i
fortrolighed med oplysning af, at vi har en potentiel arvesag, hvor hendes familie kunne blive forbigaet og seger en dialog.
Det vil vaere mig, som tager denne kontakt, og du kan lase lidt om vores arbejde pa internettet i denne type sager. Vi vil til
B oplyse, at vi i sagens natur ikke kan oplyse, hvem vores klient er, men at vedkommende er bekymret for familiens
velbefindende og forbigdelse i en arvesag. Afhengig af, hvordan samtalen forlgber, vil vi ogsa dbne mulighed for at datteren

Bl {ortroligt kan deltage i madet.

Afhangig af ] reaktion, kan vi efter mgdet ogsa tage direkte kontakt til datteren [l og med |l accept. Blot er
det i sa tilfaelde vigtigt, at vi i CIS med dig underskriver en fortrolighedsaftale om, at resultaterne fra efterforskningen ikke
bliver offentliggjort og at de bliver hemmeligholdt mht. denne evt. familie-relation mellem far og datter. Med mindre, at
B cllcr I sclv giver samtykke til en offentligggrelse. Hertil er der, som du navner, vigtige nye tendenser pa vej for
kvinder og med "me-too-kampagnen", og som ogsa kan vere en mulighed for il i denne sag, og hvor vi kan hjalpe.

Man kan sige, at det er i en god sags tjeneste at hjzlpe ]l og datteren til en retmassig arv, og at det for dig i sig selv kan
have en vardi med denne viden og at have hjulpet dem pa vej i livet efter mange vanskelige ar.

Datteren [l kan efterfolgende velge at rejse en fadderskabssag selv direkte og med vores radgivning. Via DNA-test, kan
fadderskab afgeres og Kare J. Smith vil blive palagt af en dommer i retten at aflevere DNA, ogsa selvom han matte
modsette sig.

Estimeret budget

Vores timepriser ligger pa 800 DKK + moms og hertil med 4 DKK pr. kagrt KM samt udgifter (broafgift
mv.)

Da denne sag er for personer uden for EU og vedrgrer tjenesteydelser kan den afregnes uden dansk
moms (+25%).

Indledende baggrundstjek og research vedr. [l I 3-6 timer. Vores indledende oplysninger
peger p4, at hun kerer taxa/patient kersel for sygehuse i [ [ KGR

3.200-4.800 DKK + moms. Du far en rapport pa denne del, inden vi setter naeste del i veerk.

Kontakt til il og forberedelse 1,5-2 timer 1.200-1.600 DKK + moms

Interview og mgde med [l - inkl. transport 8.160 DKK

Rapport og opfelgning 2,5-4 timer 2.000-3.200 DKK

[ den indledende kontakt, vil jeg legge op til, at bade |l og datteren kan deltage fortroligt i medet.

Samlet budget 14.560 - 17.760 DKK + moms. Momsen kan her fratrekkes som beskrevet ovenfor.

Las os drgfte det sammen pa telefonen.
Som altid sig til, hvis du har spgrgsmal eller kommentarer.

Safremt [N oz I métte onske at ga videre og med vores assistance, vil dette blive afstemt med
dig pa forhand og ogsa, hvordan vi griber dette an med hensyn til et budget herpa og strategi.



Med venlig hilsen / Best regards
Ulla Vang Christensen

CIS Gruppen ApS

Frederiksberg Allé 19A, DK-1820 Frederiksberg C, Denmark
Tel.: +45 70 70 78 64 Mail:_uvc@cisgruppen.dk

Mob.: +45 42 36 00 04 Web:_ www.cisgruppen.dk

Dette er en e-mail fra detektivbureauet CIS Gruppen ApS. Denne e-mail og alle vedheeftede filer er fortrolige og kan indeholde juridisk privilegeret information, som
udelukkende er til den tiltenkte modtager. Sdafremt du har modtaget e-mailen ved en fejl, bedes du ojeblikkeligt informere afsenderen og slette beskeden og alle
vedheftede filer fra dit system uden at fremstille, distribuere eller beholde kopier heraf.

This is an e-mail from the investigation agency CIS Gruppen ApS. This e-mail and any attachments are confidential and may contain legally privileged information
solely for the use of the intended recipient. If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately and delete this message and any attachment
from your system without producing, distributing or retaining copies hereof.

Den 20. april 2018 kl. 12.16.41 +02.00, skrev Johan Velten <johan@teamwork.no>:
Kjere Ulla,

Jeg ser at jeg introduserte en feil da jeg korrigerte notatet i gar kveld. Vennligst bytt det ut med
vedlagte!

Beste hilsen

Johan Velten
+47 9303 2777

Fra: Ulla Vang Christensen <uvc@cisgruppen.dk>
Sendt: fredag 20. april 2018 11.03

Til: Johan Velten <johan@teamwork.no>

Emne: Re: SV: Sporing av farskap

Keare Johan,

Mange tak for vores indledende telefonsamtale og din udferlige beskrivelse og gennemgang af sagen.
Det er et yderst kompetent stykke efterforskningsarbejde, du selv har udfert.

Sagen har mange vigtige aspekter og ogsa etiske hensyn. Den skal gribes an pa den rigtige made bade
for dig og ogsa for, at vi kan patage os sagen. Der er et vigtigt samfundsmeessigt hensyn ogsa, som du
papeger iht. af afslgre religigse sekter/ledere og af denne karakter. Hertil kan en retmassig arving have
interesse i ikke at blive forbigaet i forhold til en stgrre formue, safremt et fadderskab kan fastslas.

Vi trekker vores erfarne konsulenter ind til en samlet vurdering af denne sag, og al information bliver
naturligvis behandlet fuldt fortroligt. For os er det en selvfglge men altid godt at betone.

Vi vender tilbage i lgbet af naste uge og senest torsdag.

Som altid sig til, hvis du forinden har opfelgende spagrgsmal eller kommentarer.



God weekend, nar den kommer.

Med venlig hilsen / Best regards
Ulla Vang Christensen

CIS Gruppen ApS
Frederiksberg Allé 19A, DK-1820 Frederiksberg C, Denmark

Tel.: +4570 70 78 64 Mail:_uvc@cisgruppen.dk
Mob.: +45 42 36 00 04 Web: www.cisgruppen.dk

Dette er en e-mail fra detektivbureauet CIS Gruppen ApS. Denne e-mail og alle vedheeftede filer er fortrolige og kan indeholde juridisk privilegeret
information, som udelukkende er til den tiltaenkte modtager. Safremt du har modtaget e-mailen ved en fejl, bedes du gjeblikkeligt informere
afsenderen og slette beskeden og alle vedheeftede filer fra dit system uden at fremstille, distribuere eller beholde kopier heraf.

This is an e-malil from the investigation agency CIS Gruppen ApS. This e-mail and any attachments are confidential and may contain legally privileged
information solely for the use of the intended recipient. If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately and delete this
message and any attachment from your system without producing, distributing or retaining copies hereof.

Den 19. april 2018 kl. 19.05.14 +02.00, skrev Johan Velten <johan@teamwork.no>:
Kast det forrige dokumentet. Jeg kom pa at det var vesentlig informasjon som manglet, nemlig at Kare
Smith er pa flukt fra Nederlands rettsvesen og na trolig bor pa hemmelig adresse i Sverige.

Beste hilsen

Johan Velten
+47 9303 2777

Fra: Johan Velten
Sendt: torsdag 19. april 2018 18.22
Til: uvc@cisgruppen.dk

Emne: Sporing av farskap

Vedlagt falger mitt notat som beskriver saken.

Som nevnt i telefon, antar jeg at Kare Smith har «kjopt» [JJJ il taushet og, som det fremgar av notatet,
er det lite trolig at man far noe ut av a kontakte henne. Som det ogsa fremgar av notatet, er det ikke noe
som tyder pa av datteren er serlig velstaende, men mitt inntrykk er at hun har forsgkt a ga under
jorden, siden hun plutselig slettet sin FB-profil i fjor hgst.

Jeg vet ikke hvilken fortelling [l forholder seg til med hensyn til sitt opphav, og vet selvfglgelig
heller ikke om hun er interessert i d vite noe mer. Det er en ytterst folsom sak, og jeg har tillit til at dere
finner frem til en etisk og fornuftig kontaktstrategi. Hun er trolig rettmessig arving til en betydelig
formue og, hvem vet, kanskje hun ogsa kan vare interessert i a bidra til a stoppe en sjarlatan som pa
grovt vis har beriket seg selv pa bekostning av troskyldige mennesker. I det gigantiske
utbyggingsprosjektet sitter han pa alle sider av bordet og haver inn penger.

Jeg gleder meg til a hare fra dere i sakens anledning, med forslag til fremgangsmate og budsjett.



Beste hilsen
Johan Velten
lver Olsens vei 1
0488 OSLO

+47 9303 2777



